
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Příkazce:
Adresa/Síd|o: Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov

Zastoupený:
lČ: 0
DIČ:
(dále jen ,,Příkazce")

PříkaznIk:
Místo podnikánÍ/SÍd|o:

Zastoupen:
lČ: 87858258
DIČ: CZ8110095906
(dále jen ,,Př/kazn/k"1

(Příkazce a PřIkazník dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

ll.

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2021PřÍkazní smlouvu, jejímž předmětem je koupě blíže
specifikován v objednávce č. 105/2021 a je realizován v rámci projektu IROP ,,Rekonstrukce
učeben fyziky". Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0015180 (dále jen
,,Smlouva"). Smlouva je nedílnou součástí Dohody.

2. Příkazník na základě Pokynu příkazce splnil již část Smlouvy dle ČI. l odst. 1 písm. a) až m) Části
Organizace zadávaciho/výběrového řIzeni Smlouvy.

lil.

3. S ohledem na ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv") měla být shora uvedená
Smlouva uveřejněna v registru smluv, nicméně k tomuto uveřejněni do tří měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena, nedošlo. V souladu s § 7 odst. 1zákona o registru smluv tak došlo k jejímu
zrušení od Ročátku.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI,že ačkoliv Příkazník již Příkazci poskytl plnění popsané
v odstavci 2 na základě zrušené smlouvy,nepovažují Smluvní strany toto poskytnuté plněni za

b

bezdůvodné obohaceni, protože jednaly v dobré víře, že Smlouva je platná a účinná.

Stránka 1z 2



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakékoliv další plněni ze Smlouvy není bezdůvodným
obohacením.

lV.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv. Uvěřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti Příkazce.

7. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. Tato Dohoda je vyhotovenave dvou originálech, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
vyhotovení.

9. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

10. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Za Příkazce: Mgr. Renáta Soukalová, MBA

10, 10.

KJv

S
697

Za PřÍkaznika: lng.jan Bažacký

10. 10,

Stránka 2 z 2


